
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 23/223/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 27.08.2003 r.

W sprawie: wyrażenia zgody na wyjazd i uczestnictwo p.o. Kierownika Wydziału Strategii i Promocji Powiatu Mrągowskiego w
spotkaniu dotyczącym współpracy międzynarodowej w zakresie turystyki zrównoważonej.

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U z 2001r, Nr 142
poz.1592 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrażono zgodę na wyjazd i uczestnictwo p.o.Kierownika Wydziału Strategii i Promocji Powiatu Mrągowskiego w
spotkaniu dotyczącym współpracy międzynarodowej w zakresie turystyki zrównoważonej, które odbędzie się w dniach
30.08.2003 - 3.09.2003r. w Peak District w Wielkiej Brytanii. Koszt wyjazdu 599zł.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Wydział Strategii i Promocji Powiatu
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Skarbnik

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 23/223/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 27 sierpnia 2003 r. (PDF, 22.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP232232003.pdf

